伊賀市議会議長　中岡　久徳　　様

教育民生常任委員長　　森　正敏

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第22号
（仮称）上野北部地区小学校（新居小・長田小）の
校区再編に関することについて

採択すべきもの 全会一致

議案第65号
伊賀市福祉医療費の助成に関する条例の一部改正に
ついて

可決すべきもの 全会一致

議案第68号
工事請負契約の締結について（崇広中学校屋内運動
場耐震補強工事（建築主体工事））

可決すべきもの 全会一致

平成27年６月16日

委　員　会　審　査　報　告　書

記